DATOVY LIST

Objednaci cislo: IMPR 687094

UKONCENA VYROBA KapegoLED nabytkové pFisazené svitidlo Aquarii 1000 v¢.
zasuvky 230V 14W 4000 K 640 Im 1000 mm stfibrna - LIGHT IMPRESSIONS

TECHNICKE PARAMETRY:

Trida ochrany

Uhel zéfeni
Zivotnost

Pocet sepnuti
Hmotnost g
Ochrana IP
Svitivost

Teplota barvy svétla
Napadjeci napéti
Patice

Vcetné svételného
zdroje

Material
Barva

Pocet svételnych
zdrojl

Okolni teplota
Vcetné trafa
Vykon

Sitka v mm
Délka v mm
VysSka v mm
Svételny tok
Primér v mm

Max. prikon svételného
zdroje

U vyrobce dostupnych
Index podani barev
Vyrobce

Energeticka Gcinnost
Termin dodani

U vyrobce dostupnych

POPIS PRODUKTU:

I

115°

25000h

100000

1675

IP44

136cd

4000K

220-240V AC/50-60Hz
LED

ano

hlinik

stribrna / chrom
84

-10°C - +55°C
ano

14w

89

1000

64

640lm

64

14w

0

Ra80

LIGHT IMPRESSIONS
G

2 tydny

0

E__

AULIX lighting s.r.o.
VSechna prava vyhrazena
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Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
Chyby vyhrazeny.



